
Zarządzenie Nr 68/2007 
 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 
 

z dnia 09 listopada 2007r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót 

budowlanych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 

EURO ze środków budżetu Gminy Łęka Opatowska 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwalam, co 
następuje: 

 
  

§1. 
 

1. Ustala się regulamin dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 EURO ze środków 
budżetu Gminy Łęka Opatowska, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. Regulamin 
stosuje się w jednostkach organizacyjnych Gminy Łęka Opatowska. 

 
2. Regulamin stosuje się przy dokonywaniu zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, 

których wartość mieści się w przedziale od 500 euro do 14 000,00 euro. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy, kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


